
ANDROID IPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Ne pas jeter sur la voie publique

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule
• Sur l’application liO Occitanie
• Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
• À la gare routière de Toulouse

Gamme tarifaire
•Ticket unitaire 2€
•Carnet 10 trajets 15€
• Abonnement mensuel -26 ans20€
• Abonnement annuel -26 ans195€

1 zone2 zones
•Carnet 10 trajets -26 ans 11€15€
• Abonnement mensuel tout public33€40€
• Abonnement annuel tout public330€390€
• Abonnement mensuel liO + Tisséo60€75€

Contact

Régie régionale des transports publics de Haute-Garonne 
68,70 boulevard Pierre Sémard  - 31500 Toulouse 
e-mail : infos.clients@rrt31.fr
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 19h ; le samedi de 9h à 13h et de 14h 
à 18h ; le dimanche de 9h30 à 13h et de 14h à 16h30, fermé les jours fériés.

mestrajets.lio.laregion.fr

0 806 800 350

Haute 
Garonne

Horaires
AUTOCAR

Ligne

ANNÉE 2022 - 2023
Du 11/12/2022 au 7/07/2023

394

Luchon > Montréjeau 
> Saint-Gaudens
Luchon > Montréjeau 

394

LUCHON > MONTRÉJEAU > SAINT-GAUDENS

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàS J LàS LàS D+JF LàS D+JF Me LàV V SD+JF LàV S LàV LàV LàV SD+JF S SD+JF LàV
PÉRIODES SCOLAIRES
PETITES VACANCES
ETÉ
BAGNERES-DE-LUCHON Lycée 06:09 07:00 08:55 10:09 11:05 12:40 14:45 15:06 15:06 16:00 16:00 16:00 17:00

Gare 06:17 07:02 09:03 10:17 11:13 12:48 14:53 15:14 15:14 16:02 16:02 16:02 17:14 17:08 19:13 19:51

MOUSTAJON Les Myrtilles 06:19 07:06 09:05 10:19 11:15 12:50 14:55 15:16 15:16 16:06 16:06 16:06 17:15 17:10 19:15 19:53

ANTIGNAC Village 06:21 07:08 09:07 10:21 11:17 12:52 14:57 15:18 15:18 16:08 16:08 16:08 17:18 17:12 19:17 19:55

CIER-DE-LUCHON Pratviel 06:23 07:10 09:09 10:23 11:19 12:54 14:59 15:20 15:20 16:10 16:10 16:10 17:20 17:14 19:19 19:57

Castéra 06:24 07:11 09:10 10:24 11:20 12:55 15:00 15:21 15:21 16:11 16:11 16:11 17:21 17:15 19:20 19:58

CAZAUX-LAYRISSE Eglise 06:25 07:12 09:11 10:25 11:21 12:56 15:01 15:22 15:22 16:12 16:12 16:12 17:22 17:16 19:21 19:59

LEGE Le Pont de Lège 06:27 07:13 09:13 10:27 11:23 12:58 15:03 15:24 15:24 16:13 16:13 16:13 17:24 17:18 19:23 20:01

GURAN Artigueplan 06:28 07:14 09:14 10:28 11:24 12:59 15:04 15:25 15:25 16:14 16:14 16:14 17:25 17:19 19:24 20:02

BACHOS Anos 06:31 07:17 09:17 10:31 11:27 13:02 15:07 15:28 15:28 16:17 16:17 16:17 17:28 17:22 19:27 20:05

BURGALAYS Muna 06:32 07:18 09:18 10:32 11:28 13:03 15:08 15:29 15:29 16:18 16:18 16:18 17:29 17:23 19:28 20:06

CIERP-GAUD Centre 06:35 07:21 09:21 10:35 11:31 13:06 15:11 15:32 15:32 16:21 16:21 16:21 17:32 17:26 19:31 20:09

Cité Douanes 07:22 16:22 16:22 16:22

MARIGNAC La Gare 06:39 07:25 09:25 10:39 11:35 13:10 15:15 15:36 15:36 16:25 16:25 16:25 17:35 17:30 19:35 20:13

ESTENOS Pont de Chaum 06:41 07:28 09:27 10:41 11:37 13:12 15:17 15:38 15:38 16:28 16:28 16:28 17:39 17:32 19:37 20:16

Mairie 06:43 07:29 09:29 10:43 11:39 13:14 15:19 15:40 15:40 16:29 16:29 16:29 17:40 17:34 19:39 20:18

SALECHAN D825 06:46 07:32 09:32 10:46 11:42 13:17 15:22 15:43 15:43 16:32 16:32 16:32 17:43 17:37 19:42 20:20

SIRADAN D825 06:47 07:33 09:33 10:47 11:43 13:18 15:23 15:44 15:44 16:33 16:33 16:33 17:44 17:38 19:43 20:21

BAGIRY Cimetière 06:48 07:34 09:34 10:48 11:44 13:19 15:24 15:45 15:45 16:34 16:34 16:34 17:45 17:39 19:44 20:22

Pont de Galié 06:49 07:37 09:35 10:49 11:45 13:20 15:25 15:46 15:46 16:37 16:37 16:37 17:46 17:40 19:45 20:23

BERTREN Centre 06:51 07:39 09:37 10:51 11:47 13:22 15:27 15:48 15:48 16:39 16:39 16:39 17:48 17:42 19:47 20:25

LUSCAN Pont de Luscan 06:53 07:41 09:39 10:53 11:49 13:24 15:29 15:50 15:50 16:41 16:41 16:41 17:50 17:44 19:49 20:28

LOURES-BAROUSSE Gare 06:55 07:42 09:41 10:55 11:51 13:26 15:31 15:52 15:52 16:42 16:42 16:42 17:52 17:46 19:51 20:29

Eglise 06:56 07:43 09:42 10:56 11:52 13:27 15:32 15:53 15:53 16:43 16:43 16:43 17:53 17:47 19:52 20:30

LABROQUERE Moulin 06:58 07:45 09:44 10:58 11:54 13:29 15:34 15:55 15:55 16:45 16:45 16:45 17:55 17:49 19:54 20:32

GOURDAN-POLIGNAN Croix du Bazert 07:02 07:50 09:48 11:02 11:58 13:33 15:38 15:59 15:59 16:50 16:50 16:50 17:59 17:53 19:58 20:36

Lycée 07:04 07:52 09:50 11:04 12:00 13:35 15:40 16:01 16:01 16:52 16:52 16:52 18:01 17:55 20:00 20:38

Gare 07:07 07:55 08:20 09:53 10:00 11:07 12:03 13:38 15:43 16:04 16:04 16:55 16:55 16:55 18:07 18:15 17:58 18:05 20:03 20:41

Lycée 10:01 13:05 17:05 17:05 17:05

MONTREJEAU RD 817 07:58 18:17 18:07

AUSSON Rue des Serres 08:00 18:18 18:08

Rue des écoles 08:26

PONLAT-TAILLEBOURG Foyer de Ponlat 08:32

Taillebourg 08:37

CLARAC Clarac 08:40

BORDES-DE-RIVIERE RD 75a / Ecole 08:42

VILLENEUVE-DE-RIVIERE Comminges-RN 08:07 08:47 18:26 18:16

ARDIEGE Ardiège 10:10 13:10 17:10 17:10 17:10

LABARTHE-RIVIERE Centre 10:15 13:15 17:15 17:15 17:15

VALENTINE Salle des Fêtes 10:22 13:20 17:20 17:20 17:20

MIRAMONT-DE-COMMINGES Place de l'Eglise 13:25 17:25

SAINT-GAUDENS Renaissance 08:15 08:55 10:30 13:35 17:30 17:30 17:35 18:35 18:25

Tous les véhicules de cette ligne sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant

Pour les horaires de passage des autocars, il est conseillé de se présenter à l'arrêt quelques minutes avant l'heure indiquée

Les voyageurs munis indifférement d'un titre liO car ou d'un titre SNCF sont admis sur toutes les circulations entre Gourdan-Polignan et Bagnères-de-Luchon

Services en correspondance à cet arrêt

Ce service circule également le 17 mai.

Sur ce service, l'arrêt Cierp-Gaud 'Cité Douanes' est desservi à la demande (correspondance possible avec la L393).



S
o
u
rc

e
s 

:
R
é
g
io

n
O

cc
it
a
n
ie

/P
y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
D

G
D

IT
M

 /
D

P
O

M
 /

JP
T
  

D
a
te

 :
S
e
p
te

m
b
re

2
0
2
2

V
e

r
s
 

C
a

s
t
r
e

s

V
e

r
s
 

N
a

r
b

o
n

n
e

V
e

r
s
 F

o
ix

V
e

r
s
 

S
t
-G

ir
o

n
s

V
e

r
s
 

T
a

r
b

e
s

V
e

r
s
 A

u
c
h

o
n

t
a

u
b

a
n

V
e

r
s
 M

o
n

t
a

u
b

V
e

r
s
 A

lb
i

T
o
u
lo
u
s
e

S
T
-
G
A
U
D
E
N
S

M
u
r
e
t

VILL
EN

EU
VE-

DE-
RIV

IÈR
E

BO
RD

ES
-D

E-
RIV

IÈR
E

CL
ARA

C

PO
NLA

T-
TA

ILL
EB

OURG
AUSS

ON

MONTR
ÉJ

AU-G
OURD

AN-P
OLIG

NAN

VALE
NTIN

E

MIRA
MONT-

DE-
CO

MMIN
GES

LA
BA

RT
HE-

RIV
IÈR

E

ARD
IÈG

E

GOURD
AN-P

OLIG
NAN

LA
BR

OQUÈR
E

LO
URE

S-
BA

RO
USS

E

LU
SC

AN

BE
RT

RE
N

BA
IG

RY

SA
LÉ

CH
AN-S

IRA
DAN

ES
TE

NOS
CIE

RP
-G

AUD

BU
RG

ALA
YS

BA
CH

OS

GURA
N

LÈ
GE

CA
ZA

UX-L
AYRIS

SE

CIE
R-

DE-
LU

CH
ON

ANTIG
NAC

MOUST
AJO

N

LU
CH

ON

MARIG
NAC

SAINT-GAUDENS > MONTRÉJEAU > LUCHON

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàD LàS LàS LàD J SD+JF LàS LàV LàS SD+JF LàV LàS LàD
PÉRIODES SCOLAIRES
PETITES VACANCES
ETÉ
SAINT-GAUDENS Renaissance 07:15 10:20 11:15 12:15 14:00 17:30 20:20

MIRAMONT-DE-COMMINGES Place de l'Eglise 07:25

VALENTINE Salle des Fêtes 07:33 10:27 20:25

LABARTHE-RIVIERE Centre 07:38 10:32 20:30

ARDIEGE Ardiège 07:41 10:34 20:35

VILLENEUVE-DE-RIVIERE Seilhan 11:23 12:25 14:08 17:38

BORDES-DE-RIVIERE RD 75a / Ecole 12:30

CLARAC Clarac 12:35

PONLAT-TAILLEBOURG Taillebourg 12:37

Foyer de Ponlat 12:38

AUSSON Rue des écoles 12:40

Rue des Serres 11:32 14:17 17:47

MONTREJEAU RD 817 11:33 14:18 17:48

GOURDAN-POLIGNAN Lycée 07:50 20:47

Gare 07:54 08:59 10:47 11:35 11:44 12:50 13:59 14:25 16:00 17:50 18:15 18:58 20:50 20:59

Lycée 07:57 09:02 10:49 11:47 14:02 14:28 16:03 17:52 18:18 19:01 21:02

Croix du Bazert 07:59 09:04 10:50 11:49 14:04 14:30 16:05 17:55 18:20 19:03 21:04

LABROQUERE Moulin 08:03 09:08 10:53 11:53 14:08 14:32 16:09 17:57 18:24 19:07 21:08

LOURES-BAROUSSE Eglise 08:05 09:10 10:58 11:55 14:10 14:35 16:11 18:00 18:26 19:09 21:10

Gare 08:06 09:11 10:59 11:56 14:11 14:36 16:12 18:01 18:27 19:10 21:11

LUSCAN Pont de Luscan 08:08 09:13 11:00 11:58 14:13 14:37 16:14 18:02 18:29 19:12 21:13

BERTREN Centre 08:10 09:15 11:03 12:00 14:15 14:39 16:16 18:04 18:31 19:14 21:15

BAGIRY Pont de Galié 08:12 09:17 11:05 12:02 14:17 14:41 16:18 18:07 18:33 19:16 21:17

Cimetière 08:13 09:18 11:07 12:03 14:18 14:42 16:19 18:08 18:34 19:17 21:18

SIRADAN D825 08:14 09:19 11:09 12:04 14:19 14:43 16:20 18:10 18:35 19:18 21:19

SALECHAN D825 08:15 09:20 11:10 12:05 14:20 14:45 16:21 18:11 18:36 19:19 21:20

ESTENOS Mairie 08:18 09:23 11:13 12:08 14:23 14:46 16:24 18:12 18:39 19:22 21:23

Pont de Chaum 08:19 09:24 11:15 12:09 14:24 14:47 16:25 18:13 18:40 19:23 21:24

MARIGNAC La Gare 08:23 09:28 11:16 12:13 14:28 14:51 16:29 18:17 18:44 19:27 21:28

CIERP-GAUD Cité Douanes 11:17 14:57 18:20

Centre 08:26 09:31 11:18 12:16 14:31 14:58 16:32 18:21 18:47 19:30 21:31

Muna 08:29 09:34 11:20 12:19 14:34 14:59 16:35 18:23 18:50 19:33 21:34

BACHOS Anos 08:30 09:35 11:22 12:20 14:35 15:02 16:36 18:24 18:51 19:34 21:35

GURAN Artigueplan 08:31 09:36 11:23 12:21 14:36 15:04 16:38 18:26 18:52 19:35 21:36

LEGE Le Pont de Lège 08:33 09:38 11:25 12:23 14:38 15:05 16:39 18:28 18:54 19:37 21:38

CAZAUX-LAYRISSE Eglise 08:34 09:39 11:27 12:24 14:39 15:06 16:40 18:31 18:55 19:38 21:39

CIER-DE-LUCHON Castera 08:35 09:40 11:28 12:25 14:40 15:07 16:41 18:33 18:56 19:39 21:40

Pratviel 08:36 09:41 11:29 12:26 14:41 15:08 16:42 18:34 18:57 19:40 21:41

ANTIGNAC Village 08:38 09:43 11:31 12:28 14:43 15:10 16:44 18:36 18:59 19:42 21:43

MOUSTAJON Mairie 08:40 09:45 11:35 12:30 14:45 15:12 16:46 18:38 19:01 19:44 21:45

BAGNERES-DE-LUCHON Gare 08:42 09:47 11:40 12:32 14:47 15:14 16:48 18:40 19:03 19:46 21:47

Lycée 08:47 09:52 11:45 12:37 14:52 15:20 18:45 21:52

Tous les véhicules de cette ligne sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant

Pour les horaires de passage des autocars, il est conseillé de se présenter à l'arrêt quelques minutes avant l'heure indiquée

Les voyageurs munis indifférement d'un titre liO car ou d'un titre SNCF sont admis sur toutes les circulations entre Gourdan-Polignan et Bagnères-de-Luchon

Services en correspondance à cet arrêt

Calendrier
2022 2023 

Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil 
J  1 D  1 Me  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 S  1
V  2 L  2 J  2 J  2 D  2 M  2 V  2 D  2
S  3 M  3 V  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 L  3
D  4 Me  4 S  4 S  4 M  4 J  4 D  4 M  4
L  5 J  5 D  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 Me  5
M  6 V  6 L  6 L  6 J  6 S  6 M  6 J  6
Me  7 S  7 M  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 V  7
J  8 D  8 Me  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 S  8
V  9 L  9 J  9 J  9 D  9 M  9 V  9 D  9
S  10 M  10 V  10 V  10 L  10 Me 10 S  10 L  10
D  11 Me 11 S  11 S  11 M  11 J  11 D  11 M  11
L  12 J  12 D  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 Me 12
M  13 V  13 L  13 L  13 J  13 S  13 M  13 J  13
Me 14 S  14 M  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 V  14
J  15 D  15 Me 15 Me 15 S  15 L  15 J  15 S  15
V  16 L  16 J  16 J  16 D  16 M  16 V  16 D  16
S  17 M  17 V  17 V  17 L  17 Me 17 S  17 L  17
D  18 Me 18 S  18 S  18 M  18 J  18 D  18 M  18
L  19 J  19 D  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 Me 19
M  20 V  20 L  20 L  20 J  20 S  20 M  20 J  20
Me 21 S  21 M  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 V  21
J  22 D  22 Me 22 Me 22 S  22 L  22 J  22 S  22
V  23 L  23 J  23 J  23 D  23 M  23 V  23 D  23
S  24 M  24 V  24 V  24 L  24 Me 24 S  24 L  24
D  25 Me 25 S  25 S  25 M  25 J  25 D  25 M  25
L  26 J  26 D  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 Me 26
M  27 V  27 L  27 L  27 J  27 S  27 M  27 J  27
Me 28 S  28 M  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 V  28
J  29 D  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 S  29
V  30 L  30 J  30 D  30 M  30 V  30 D  30
S  31 M  31 V  31 Me 31 L  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Eté


